
Evaluering HIS 131 våren 2019 

Emneansvarlig: Ingvar B. Mæhle 
Denne gangen ble studentene bedt om kun å skrive noe om positive og negative sider ved 
emnet, og evt. forslag om forbedringer i fritekst på et stykke papir. Derfor følger disse i sin 
helhet denne evalueringen. Studentene var svært fornøyde med opplegget. Under følger noen 
hovedpunkter fra evalueringene og våre vurderinger (også sammenholdt med 2017 
evalueringen) om disse. 
 
Forberedelse: Flere poengterte at det var vanskelig å få lest alt før undervisningsøktene, 
Dette samsvarer med våre egne erfaringer med at studentene ikke hadde lest tilstrekkelig før 
de kom ned til Athen. Vi hadde dette året innført som en obligatorisk oppgave å gjennomføre 
noen quizer før Athen-oppholdet, konsentrert om den viktigste læreboken. Dette hjalp noe, 
ikke minst fordi flere studenter brukte quizene selv som hjelpemiddel til læring ved å ta dem 
flere ganger. Vi skulle nok ønske at de brukte læreboken i stedet, men noe er bedre enn 
ingenting. Vi tenker at vi i fremtiden bør gjennomføre noen forelesninger før de kommer til 
Athen, men da på zoom siden mange av studentene kom fra andre universiteter.  
 
Undervisning: Flere påpeker at det ble litt lange dager, og noen skulle hatt en ekstra uke for 
å skape litt mer luft i opplegget. Andre har imidlertid påpekt i muntlige tilbakemeldinger at 
konsentrasjonen om 2 uker var det som gjorde det mulig for dem å delta. Dette har også en 
økonomisk side, både for instituttet og studentene selv. At kurset er krevende, også fysisk 
med mye gåing er studentene blitt gjort oppmerksom om på forhånd. De fleste liker at mye av 
undervisningen foregår utendørs, ved monumentene. Noen påpeker imidlertid at 
studentinnleggene hadde svært variert kvalitet. Dette er imidlertid ikke til å unngå, og 
inntrykket er at studentene lærte mye av å holde disse, og la mye arbeid ned i dette. 
 
Gjennomføring: Noen av studentene etterlyser klarere beskjeder, og her er det absolutt 
forbedrings-potensiale for lærerne. Vi kan for eksempel gjøre studentene bedre oppmerksom 
på at informasjon finnes på MittUiB og at dette bør sjekkes underveis, i forkant av hver dag. 
Vi opplevde at ikke alle studentene fikk med seg dette.  
 

 

 






























